MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA  

1. La presente procedura sarà espletata mediante offerte segrete, libere, incondizionate 
e vincolanti per l’offerente fino all’eventuale designazione del contraente. Il prezzo 
offerto dovrà essere in aumento rispetto ad € 39.000,00 ( €uro trentanovemila/00), 
corrispondente al valore della maggiore proposta già pervenuta. L’Agenzia del demanio 
si riserva la più ampia facoltà di non accettare l’offerta e di non procedere 
all’individuazione del contraente. Pertanto, la ricezione delle offerte di acquisto non